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REGULAR COUPON

FULL TIME 1X2 FULL TIME FULL TIME FULL TIME

DOUBLE CHANCE U/O 2.5 GOAL GOAL

UNDER OVER
NOTES CODE LEAGUE

K.O.

TIME
"1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

1X 12 X2 GG NG

NOTES

N = Neutral / S = Singles Accepted / D = Doubles Accepted

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

S CENTRAL COAST M.. CANBERRA UNITE..2353 AUSTRW 11:00 1.72 3.95 4.10 1.23 1.26 2.00 2.10 1.68 1.66 2.05

S 4 15FIORENTINA U20 AC MONZA U202423 ITA AM 13:00 1.24 5.30 7.50 1.08 1.12 2.97 - - 1.65 2.02

S 9 4MELBOURNE VICT.. DANDENONG THU..3304 AUSTRL 13:00 3.60 4.10 1.80 1.90 1.24 1.27 2.57 1.47 1.46 2.47

S 8 4CHANGNYEONG W HWACHEON KSPO ..2447 S.KORW 13:00 11.00 5.00 1.19 3.20 1.12 1.05 1.88 1.76 2.50 1.43

S 5 7SEJONG SPORTSTO.. SUWON W3350 S.KORW 13:00 2.17 2.92 3.05 1.31 1.34 1.53 1.56 2.18 1.88 1.75

S 2 6LEVADIAKOS LAMIA3009 GRRELPO 18:00 1.32 4.40 9.50 1.06 1.19 2.95 1.62 2.17 2.65 1.40

S 1 5PANAITOLIKOS KALLITHEA3117 GRRELPO 18:00 2.70 2.97 2.62 1.44 1.37 1.43 1.50 2.42 2.02 1.68

S 6 5ISTRA 1961 SLAVEN BELUPO2750 CRO 18:00 2.25 3.20 3.10 1.34 1.34 1.57 1.65 2.15 1.85 1.82

S 3 5PETROLUL FARUL CONSTANTA2950 ROM 18:00 2.38 3.15 2.92 1.39 1.35 1.53 1.64 2.17 1.85 1.82

S 5 7BRAVO MURA2746 SLVN 18:30 1.91 3.50 3.70 1.26 1.29 1.80 1.75 2.00 1.82 1.85

S 4 3OMONIA ARADIPP.. ETHNIKOS ACHNAS0012 CYP 19:00 1.95 3.40 3.45 1.27 1.30 1.72 1.92 1.70 1.61 2.05

S 6 7PARALIMNI NEA SALAMINA0013 CYP 19:00 1.70 3.60 4.30 1.19 1.26 1.96 1.76 1.85 1.81 1.80

S 1 5SJK HAKA3049 FIN 19:00 1.52 4.30 5.20 1.15 1.21 2.37 2.33 1.56 1.62 2.12

S 1 4HAPOEL PETAH TIK.. HAPOEL KFAR SHA..3213 ISR 2 19:00 1.52 3.85 4.80 1.15 1.21 2.13 1.98 1.68 1.75 1.88

S 2 3HAPOEL TEL AVIV HAPOEL RAMAT G..3204 ISR 2 19:00 1.48 3.75 5.30 1.13 1.21 2.20 1.80 1.83 1.93 1.72

S 6 7MLADOST LUCANI NOVI PAZAR6279 SRBPO 19:00 2.50 3.00 2.87 1.39 1.37 1.47 1.75 2.00 1.71 1.98

S 11 4UDINESE BOLOGNA0406 ITA 19:30 4.50 3.45 1.83 1.94 1.33 1.21 1.64 2.27 2.07 1.73

S 4 3VOLOS PANSERRAIKOS3048 GRRELPO 20:00 1.53 3.85 5.70 1.13 1.25 2.30 1.75 1.97 2.02 1.68

S 6 18BENFICA B MAFRA4646 POR2 20:00 1.85 3.60 3.85 1.24 1.28 1.83 1.90 1.84 1.72 1.97

S 4 3CHAVES ALVERCA4643 POR2 20:00 2.17 3.35 3.15 1.33 1.32 1.63 1.73 2.03 1.80 1.87

S 4 6AALBORG VEJLE3273 DENPO 20:00 2.25 3.55 2.85 1.39 1.29 1.60 1.98 1.77 1.61 2.13

S 14 7ASANE AALESUNDS2765 NOR2 20:00 3.20 3.70 2.02 1.72 1.27 1.32 2.20 1.62 1.54 2.27

S 13 5MJONDALEN IK START2760 NOR2 20:00 3.35 3.55 2.00 1.72 1.29 1.30 2.00 1.75 1.63 2.10

S 4 1RAUFOSS EGERSUND IK2762 NOR2 20:00 2.62 3.60 2.37 1.53 1.28 1.46 2.20 1.62 1.51 2.33

S 15 2SKEID KONGSVINGER2763 NOR2 20:00 3.50 3.55 1.96 1.76 1.29 1.28 2.00 1.75 1.62 2.12

S 11 6SOGNDAL ODDS BK2764 NOR2 20:00 2.97 3.45 2.20 1.61 1.30 1.36 2.07 1.71 1.57 2.20

S 14 18ZAGLEBIE LUBIN STAL MIELEC2751 POL 20:00 1.93 3.50 3.60 1.27 1.29 1.78 1.93 1.81 1.67 2.03

S 3 10WISLA PLOCK MKS ZNICZ PRUSZ..2754 POL2 20:00 1.56 3.60 4.70 1.16 1.23 2.05 1.83 1.80 1.82 1.81

S 13 7UTSIKTENS VASTERAS2756 SWE2 20:00 3.40 3.60 1.97 1.75 1.28 1.29 2.08 1.70 1.58 2.18

S 7 3JONKOPINGS NORRBY2077 SWE3 20:00 2.48 3.45 2.57 1.47 1.30 1.48 1.87 1.87 1.68 2.02
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FULL TIME 1X2 FULL TIME FULL TIME FULL TIME
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NOTES CODE LEAGUE
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"1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"
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NOTES

N = Neutral / S = Singles Accepted / D = Doubles Accepted

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES

ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

S 5 6LUNDS BK ARIANA2803 SWE3 20:00 2.03 3.55 3.30 1.31 1.29 1.70 1.97 1.78 1.66 2.05

S 10 6GOZTEPE ISTANBUL BASAKS..2758 TUR 20:00 2.15 3.25 3.25 1.32 1.33 1.64 1.72 2.05 1.80 1.87

S 6 10GOTEBORG GAIS3055 SWE 20:10 2.05 3.30 3.45 1.28 1.32 1.71 1.68 2.10 1.85 1.82

S 10 7SIBENIK HNK GORICA2747 CRO 20:15 2.43 2.95 3.00 1.37 1.38 1.50 1.52 2.43 1.98 1.71

S 4 3BEITAR JERUSALEM MACCABI HAIFA2977 ISR 20:30 2.27 3.70 2.72 1.42 1.28 1.57 2.40 1.53 1.45 2.50

S 4 6STJARNAN IBV VESTMANNAE..2783 ICE 20:45 1.85 4.10 3.40 1.29 1.24 1.85 2.77 1.41 1.40 2.65

S 17 11AJAX II HELMOND SPORT2769 HOL2 21:00 2.38 3.70 2.55 1.48 1.27 1.52 2.45 1.51 1.43 2.55

S 12 9AZ ALKMAAR II DEN BOSCH2774 HOL2 21:00 2.30 3.75 2.65 1.46 1.27 1.55 2.50 1.49 1.42 2.60

S 18 13PSV II FC EINDHOVEN2780 HOL2 21:00 2.23 3.80 2.72 1.42 1.26 1.58 2.70 1.43 1.38 2.75

S 19 1UTRECHT II VOLENDAM2777 HOL2 21:00 5.00 4.50 1.52 2.35 1.20 1.16 2.70 1.43 1.50 2.35

S 14 6VVV VENLO DE GRAAFSCHAP3058 HOL2 21:00 3.35 3.80 1.92 1.77 1.26 1.30 2.45 1.51 1.46 2.47

S 8 13BARRACAS CENTR.. UNION SANTA FE2859 ARG 21:00 2.08 3.15 3.55 1.27 1.34 1.68 1.47 2.57 2.15 1.60

S 5 4DINAMO BUCURES.. CFR CLUJ2938 ROM 21:00 3.90 3.30 1.92 1.80 1.32 1.24 1.58 2.28 2.02 1.68

S 5 8RACING DE MONT.. CERRO LARGO3403 URU 21:00 2.15 2.82 3.20 1.28 1.35 1.53 1.48 2.35 2.00 1.66

S 8 21ALMERIA RACING DE FERROL2864 SPA2 21:30 1.29 5.10 9.50 1.07 1.15 3.15 2.00 1.75 2.18 1.58

S 10 11ATLETICO ACASSU.. CSD SAN MARTIN3144 ARG3 21:30 1.78 2.95 4.30 1.18 1.31 1.80 - - 2.40 1.46

S 9 13DEPORTIVO ESPAN.. DEFENSORES DE C..2564 ARG4 21:30 1.83 3.20 4.50 1.19 1.33 1.85 1.45 2.62 2.30 1.52

S 14 16HELLAS VERONA CAGLIARI0401 ITA 21:45 2.55 2.72 3.30 1.33 1.47 1.50 1.52 2.55 2.00 1.78

S 6 15LAZIO PARMA0404 ITA 21:45 1.46 4.50 6.50 1.12 1.22 2.62 2.10 1.74 1.91 1.87

S 2 5LEEDS BRISTOL CITY3328 ECH 22:00 1.56 4.10 5.60 1.15 1.25 2.35 2.00 1.82 1.88 1.90

S 8 9CASA PIA ESTORIL0308 POR 22:15 2.03 3.25 3.60 1.27 1.33 1.71 1.63 2.18 1.90 1.77

S 9 7FRAM REYKJAVIK AFTURELDING2784 ICE 22:15 1.73 4.10 3.85 1.24 1.23 1.98 2.33 1.56 1.55 2.25

S 5 2VALUR REYKJAVIK VIKINGUR REYKJA..2276 ICE 22:15 2.27 3.80 2.65 1.45 1.26 1.57 2.77 1.41 1.37 2.77

S 8 7CD CORTULUA W ORSOMARSO SC W4291 COLW 23:00 2.18 2.82 3.15 1.29 1.34 1.52 1.49 2.33 1.98 1.68

S 9 14GODOY CRUZ ATLETICO TUCUMA..2862 ARG 23:15 2.60 3.05 2.72 1.45 1.36 1.46 1.52 2.43 2.02 1.68

S 9 5DEFENSA Y JUSTICI.. RACING CLUB2404 ARG 01:30 3.00 3.25 2.27 1.58 1.33 1.36 1.77 1.98 1.74 1.94

S 7 4ESTUDIANTES TIGRE2394 ARG 01:30 1.90 3.30 3.95 1.23 1.32 1.82 1.58 2.28 2.02 1.68

S 15 5ALL BOYS TRISTAN SUAREZ2808 ARG 2 03:10 2.27 2.80 3.00 1.31 1.35 1.48 - - 2.23 1.53

S 10 6CENTRAL CORDOBA INDEPENDIENTE RI..2406 ARG 03:45 2.12 3.10 3.40 1.29 1.34 1.65 1.54 2.38 2.02 1.68

S 13 12VELEZ SARSFIELD GIMNASIA LA PLA..2432 ARG 03:45 1.91 3.10 4.10 1.22 1.34 1.80 1.45 2.62 2.25 1.55
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1ST HALF 1X2 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF 1ST HALF

U/O 0.5 U/O 1.5 U/O 2.5 GOAL GOAL 1ST HALF CORRECT SCORESHT TOTAL GOALS
CODE LEAGUE

K.O.
TIME "1" HOME TEAM "X" AWAY TEAM "2"

UNDER OVER UNDER OVER UNDER OVER GG NG 1-2 1-3 2-3 4+ 1-0 2-0 2-1 0-0 1-1 2-2 0-1 0-2 1-2
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2353 AUSTR 11:00 CENTRAL COAST .. CANBERRA UNITE..2.22 2.30 4.40 3.05 1.31 1.47 2.38 1.12 5.80 3.90 1.21 1.52 1.34 2.47 17.00 3.80 8.60 17.50 3.10 7.40 70.00 6.30 24.00 30.00

2423 ITA AM 13:00 4 15FIORENTINA U20 AC MONZA U201.60 2.82 6.70 - - 1.77 1.87 - - - - - - - - - - - - - - - - -

3304 AUSTRL 13:00 9 4MELBOURNE VICT.. DANDENONG TH..3.85 2.45 2.23 3.65 1.23 1.63 2.05 1.17 4.50 3.20 1.29 1.52 1.30 2.20 11.50 6.20 19.00 22.00 3.70 6.70 47.00 4.20 8.80 14.50

2447 S.KORW 13:00 8 4CHANGNYEONG W HWACHEON KSP..10.00 2.48 1.60 - - 1.45 2.43 - - - - - - - - - - - - - - - - -

3350 S.KORW 13:00 5 7SEJONG SPORTST.. SUWON W2.87 1.95 3.75 2.40 1.46 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3009 GRRELP 18:00 2 6LEVADIAKOS LAMIA1.84 2.23 9.20 2.52 1.42 1.33 2.90 1.07 8.50 7.00 1.09 1.55 1.41 2.97 30.00 2.85 6.10 27.00 2.62 12.00 50.00 10.50 50.00 50.00

3117 GRRELP 18:00 1 5PANAITOLIKOS KALLITHEA3.40 1.90 3.35 2.23 1.53 1.27 3.35 1.05 10.00 5.50 1.13 1.64 1.51 3.40 42.00 4.60 17.00 35.00 2.28 8.70 50.00 4.60 17.00 35.00

2750 CRO 18:00 6 5ISTRA 1961 SLAVEN BELUPO2.90 2.00 3.65 2.43 1.45 1.32 2.95 1.07 8.50 4.70 1.16 1.60 1.44 3.05 30.00 4.20 13.00 27.00 2.50 8.00 100.0 5.10 19.00 32.00

2950 ROM 18:00 3 5PETROLUL FARUL CONSTAN..3.05 2.00 3.50 2.38 1.47 1.32 2.95 1.07 8.50 4.70 1.16 1.60 1.45 3.05 32.00 4.40 14.00 27.00 2.50 8.00 100.0 4.80 18.00 30.00

2746 SLVN 18:30 5 7BRAVO MURA2.55 2.10 4.30 2.55 1.41 1.36 2.75 1.08 7.50 4.50 1.17 1.57 1.41 2.85 27.00 3.85 10.50 23.00 2.65 8.00 100.0 5.80 24.00 35.00

0012 CYP 19:00 4 3OMONIA ARADIP.. ETHNIKOS ACHN..2.38 2.15 3.75 2.70 1.35 1.44 2.40 - - - - - - - - 3.95 9.50 18.00 3.00 7.00 67.00 5.60 19.00 25.00

0013 CYP 19:00 6 7PARALIMNI NEA SALAMINA2.18 2.10 4.60 2.50 1.40 1.38 2.60 1.10 6.00 4.50 1.17 - - - - 3.50 8.30 20.00 2.77 7.70 95.00 6.30 27.00 37.00

3049 FIN 19:00 1 5SJK HAKA2.00 2.48 5.10 3.35 1.27 1.58 2.13 1.16 4.70 3.65 1.23 1.51 1.31 2.28 13.00 3.65 7.10 15.00 3.55 7.40 65.00 7.40 30.00 32.00

3213 ISR 2 19:00 1 4HAPOEL PETAH TI.. HAPOEL KFAR SH..2.02 2.30 5.10 - - 1.47 2.38 - - - - - - - - - - - - - - - - -

3204 ISR 2 19:00 2 3HAPOEL TEL AVIV HAPOEL RAMAT ..2.00 2.22 5.60 - - 1.40 2.57 - - - - - - - - - - - - - - - - -

6279 SRBPO 19:00 6 7MLADOST LUCANI NOVI PAZAR3.00 2.08 3.30 2.62 1.39 1.36 2.75 1.08 7.50 4.30 1.18 1.57 1.40 2.82 25.00 4.50 14.00 25.00 2.67 7.60 90.00 4.80 16.00 27.00

0406 ITA 19:30 11 4UDINESE BOLOGNA4.70 2.03 2.47 2.38 1.47 1.32 2.95 1.07 8.50 5.20 1.14 1.57 1.43 3.00 32.00 6.10 30.00 45.00 2.47 8.70 100.0 3.50 9.70 25.00

3048 GRRELP 20:00 4 3VOLOS PANSERRAIKOS2.08 2.20 5.60 2.65 1.38 1.37 2.70 1.09 7.00 5.00 1.15 1.54 1.39 2.80 25.00 3.25 7.50 22.00 2.75 8.80 50.00 7.60 42.00 50.00

4646 POR2 20:00 6 18BENFICA B MAFRA2.43 2.18 4.20 2.75 1.36 1.41 2.55 1.10 6.50 4.10 1.19 1.54 1.37 2.65 21.00 3.85 9.60 20.00 2.87 7.60 85.00 6.00 23.00 32.00

4643 POR2 20:00 4 3CHAVES ALVERCA2.77 2.05 3.65 2.52 1.42 1.35 2.80 1.08 7.50 4.50 1.17 1.57 1.42 2.90 27.00 4.20 12.00 24.00 2.62 7.80 95.00 5.20 19.00 30.00

3273 DENPO 20:00 4 6AALBORG VEJLE2.80 2.18 3.30 2.80 1.35 1.45 2.43 1.11 6.00 3.90 1.21 1.54 1.36 2.57 19.00 4.40 12.50 21.00 2.97 7.10 70.00 5.10 16.00 24.00

2765 NOR2 20:00 14 7ASANE AALESUNDS3.60 2.30 2.55 3.10 1.30 1.52 2.25 1.14 5.20 3.55 1.24 1.53 1.33 2.40 15.00 5.60 17.50 23.00 3.25 6.80 60.00 4.30 10.50 17.50

2760 NOR2 20:00 13 5MJONDALEN IK START3.75 2.22 2.57 2.90 1.33 1.44 2.47 1.11 6.00 3.90 1.21 1.54 1.36 2.55 19.00 5.50 19.00 27.00 3.00 7.20 70.00 4.10 10.50 19.00

2762 NOR2 20:00 4 1RAUFOSS EGERSUND IK3.05 2.28 2.87 3.10 1.30 1.52 2.25 1.14 5.20 3.45 1.25 1.53 1.33 2.40 15.00 5.00 14.00 20.00 3.25 6.80 57.00 4.70 12.50 19.00

2763 NOR2 20:00 15 2SKEID KONGSVINGER3.85 2.23 2.50 2.90 1.33 1.46 2.40 1.11 6.00 3.90 1.21 1.53 1.35 2.55 18.00 5.70 20.00 27.00 3.00 7.20 70.00 4.10 10.00 19.00

2764 NOR2 20:00 11 6SOGNDAL ODDS BK3.35 2.23 2.70 2.95 1.32 1.47 2.38 1.12 5.80 3.65 1.23 1.53 1.35 2.50 17.00 5.20 16.50 23.00 3.10 7.00 65.00 4.40 11.50 19.00

2751 POL 20:00 14 18ZAGLEBIE LUBIN STAL MIELEC2.55 2.20 4.00 2.75 1.36 1.44 2.47 1.11 6.00 4.00 1.20 1.54 1.37 2.62 20.00 4.00 10.00 20.00 2.92 7.40 75.00 5.70 21.00 30.00

2754 POL2 20:00 3 10WISLA PLOCK MKS ZNICZ PRUS..2.13 2.20 5.10 - - 1.41 2.55 - - - - - - - - - - - - - - - - -

2756 SWE2 20:00 13 7UTSIKTENS VASTERAS3.80 2.25 2.50 2.95 1.32 1.48 2.35 1.12 5.80 3.75 1.22 1.53 1.34 2.48 17.00 5.70 19.00 25.00 3.10 7.10 65.00 4.10 10.00 18.00

2077 SWE3 20:00 7 3JONKOPINGS NORRBY3.10 2.13 3.10 2.70 1.37 1.39 2.62 1.09 7.00 4.10 1.19 1.55 1.39 2.70 22.00 4.70 14.50 24.00 2.77 7.30 80.00 4.70 14.50 24.00
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2803 SWE3 20:00 5 6LUNDS BK ARIANA2.55 2.20 3.75 2.85 1.34 1.43 2.50 1.10 6.50 3.90 1.21 1.54 1.37 2.60 19.00 4.10 11.00 20.00 2.92 7.30 75.00 5.50 19.00 27.00

2758 TUR 20:00 10 6GOZTEPE ISTANBUL BASAK..2.77 2.05 3.75 2.50 1.43 1.35 2.80 1.08 7.50 4.50 1.17 1.58 1.42 2.92 27.00 4.10 12.00 24.00 2.62 7.80 100.0 5.30 20.00 32.00

3055 SWE 20:10 6 10GOTEBORG GAIS2.75 2.03 4.10 2.43 1.45 1.34 2.85 1.08 7.50 4.70 1.16 1.58 1.43 2.97 30.00 3.95 11.50 25.00 2.57 8.10 100.0 5.50 22.00 35.00

2747 CRO 20:15 10 7SIBENIK HNK GORICA3.10 1.92 3.60 2.28 1.51 1.27 3.35 1.05 10.00 5.20 1.14 1.63 1.50 3.35 40.00 4.30 15.00 32.00 2.30 8.60 100.0 4.80 19.00 35.00

2977 ISR 20:30 4 3BEITAR JERUSALE.. MACCABI HAIFA2.72 2.37 3.05 3.40 1.26 1.58 2.13 1.16 4.70 3.25 1.28 1.52 1.31 2.28 12.50 4.70 11.50 17.00 3.50 6.60 50.00 5.20 14.00 19.00

2783 ICE 20:45 4 6STJARNAN IBV VESTMANNA..2.32 2.52 3.60 3.75 1.22 1.70 1.95 1.20 4.00 3.05 1.31 1.52 1.29 2.13 10.00 4.40 9.10 14.00 3.95 6.50 42.00 6.10 18.00 19.00

2769 HOL2 21:00 17 11AJAX II HELMOND SPORT2.82 2.38 2.92 3.45 1.25 1.60 2.10 1.17 4.50 3.20 1.29 1.52 1.31 2.25 12.00 5.00 12.50 17.00 3.55 6.50 47.00 5.00 13.00 17.50

2774 HOL2 21:00 12 9AZ ALKMAAR II DEN BOSCH2.75 2.40 3.00 3.45 1.25 1.62 2.07 1.17 4.50 3.20 1.29 1.52 1.31 2.23 12.00 4.80 12.00 16.50 3.65 6.50 45.00 5.20 13.50 17.50

2780 HOL2 21:00 18 13PSV II FC EINDHOVEN2.65 2.47 3.00 3.75 1.22 1.68 1.98 1.19 4.10 2.95 1.32 1.52 1.30 2.15 10.50 4.80 11.50 15.50 3.85 6.30 42.00 5.40 14.00 17.00

2777 HOL2 21:00 19 1UTRECHT II VOLENDAM4.80 2.60 1.96 3.75 1.22 1.70 1.95 1.19 4.10 3.25 1.28 1.51 1.29 2.13 10.00 7.50 27.00 27.00 4.00 7.00 52.00 3.85 7.00 13.50

3058 HOL2 21:00 14 6VVV VENLO DE GRAAFSCHAP3.65 2.40 2.40 3.45 1.25 1.60 2.10 1.17 4.50 3.25 1.28 1.52 1.31 2.25 12.00 5.80 18.00 21.00 3.60 6.70 50.00 4.30 9.50 15.50

2859 ARG 21:00 8 13BARRACAS CENT.. UNION SANTA FE2.92 1.88 4.40 2.13 1.58 1.25 3.45 1.05 10.00 5.80 1.12 1.66 1.53 3.55 47.00 3.90 13.00 32.00 2.22 9.20 100.0 5.50 27.00 47.00

2938 ROM 21:00 5 4DINAMO BUCURE.. CFR CLUJ4.60 1.98 2.65 2.30 1.50 1.30 3.10 1.06 9.00 5.20 1.14 1.61 1.47 3.20 35.00 5.80 27.00 42.00 2.42 8.70 100.0 3.75 11.00 27.00

3403 URU 21:00 5 8RACING DE MON.. CERRO LARGO2.90 1.88 3.95 2.28 1.51 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2864 SPA2 21:30 8 21ALMERIA RACING DE FERR..1.73 2.50 8.40 3.05 1.31 1.48 2.35 1.12 5.80 5.20 1.14 1.50 1.33 2.48 18.00 3.00 5.60 20.00 3.20 10.00 100.0 10.50 70.00 70.00

3144 ARG3 21:30 10 11ATLETICO ACASS.. CSD SAN MARTIN2.52 1.82 5.30 2.10 1.60 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2564 ARG4 21:30 9 13DEPORTIVO ESPA.. DEFENSORES DE C..2.50 1.90 5.30 2.20 1.55 1.24 3.55 1.04 11.00 6.00 1.11 1.66 1.53 3.60 50.00 3.50 10.50 32.00 2.20 9.80 100.0 6.40 37.00 60.00

0401 ITA 21:45 14 16HELLAS VERONA CAGLIARI3.05 1.92 3.70 2.22 1.54 1.28 3.25 1.06 9.00 5.50 1.13 1.61 1.48 3.25 40.00 4.20 14.50 32.00 2.30 8.60 100.0 4.80 20.00 37.00

0404 ITA 21:45 6 15LAZIO PARMA1.93 2.40 5.70 3.05 1.31 1.49 2.33 1.13 5.50 4.30 1.18 1.49 1.32 2.40 16.50 3.25 6.60 17.50 3.15 8.40 95.00 8.00 42.00 45.00

3328 ECH 22:00 2 5LEEDS BRISTOL CITY2.07 2.30 5.20 2.85 1.34 1.45 2.43 1.11 6.00 4.50 1.17 1.50 1.34 2.50 19.00 3.35 7.30 19.00 3.00 8.20 95.00 7.20 35.00 42.00

0308 POR 22:15 8 9CASA PIA ESTORIL2.70 2.02 4.20 2.40 1.46 1.32 2.95 1.07 8.50 5.00 1.15 1.60 1.45 3.05 32.00 3.90 11.50 25.00 2.48 8.30 100.0 5.60 23.00 37.00

2784 ICE 22:15 9 7FRAM REYKJAVIK AFTURELDING2.25 2.38 4.10 3.35 1.27 1.56 2.18 1.15 5.00 3.45 1.25 1.52 1.32 2.32 13.50 4.00 8.60 16.00 3.40 7.00 57.00 6.30 22.00 25.00

2276 ICE 22:15 5 2VALUR REYKJAVIK VIKINGUR REYKJ..2.67 2.48 2.95 3.90 1.21 1.70 1.95 1.19 4.10 2.95 1.32 1.52 1.29 2.13 10.00 5.00 11.50 15.00 3.90 6.30 40.00 5.40 13.50 16.50

4291 COLW 23:00 8 7CD CORTULUA W ORSOMARSO SC W- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2862 ARG 23:15 9 14GODOY CRUZ ATLETICO TUCUM..3.35 1.90 3.40 2.20 1.55 1.27 3.35 1.05 10.00 5.50 1.13 1.64 1.51 3.40 42.00 4.60 17.00 35.00 2.30 8.70 100.0 4.60 17.00 35.00

2404 ARG 01:30 9 5DEFENSA Y JUSTI.. RACING CLUB3.50 2.08 2.87 2.55 1.41 1.37 2.70 1.09 7.00 4.30 1.18 1.57 1.41 2.85 25.00 5.00 17.50 27.00 2.67 7.60 90.00 4.30 13.00 24.00

2394 ARG 01:30 7 4ESTUDIANTES TIGRE2.62 1.98 4.60 2.33 1.49 1.30 3.10 1.06 9.00 5.20 1.14 1.61 1.47 3.20 35.00 3.70 10.50 27.00 2.42 8.70 100.0 6.00 27.00 42.00

2808 ARG 2 03:10 15 5ALL BOYS TRISTAN SUAREZ3.20 1.78 3.95 2.08 1.61 - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2406 ARG 03:45 10 6CENTRAL CORDO.. INDEPENDIENTE ..2.92 1.93 4.10 2.23 1.53 1.28 3.25 1.06 9.00 5.50 1.13 1.63 1.49 3.35 40.00 4.00 12.50 30.00 2.33 8.70 100.0 5.40 23.00 40.00

2432 ARG 03:45 13 12VELEZ SARSFIELD GIMNASIA LA PLA..2.65 1.88 5.00 2.18 1.56 1.24 3.55 1.04 11.00 6.00 1.11 1.66 1.53 3.60 50.00 3.65 11.50 32.00 2.20 9.60 100.0 6.00 32.00 55.00



ΔΕΥΤΕΡΑ, 28 ΑΠΡΙΛΙΟY 2025 ALL LEAGUES GOALS COUPON

COUPON PRINTED :  27/04 , 14:43 PAGE 1/2

FT TOTAL GOALS (Δ) HALF TIME - FULL TIME (Δ)
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

0-1 1-3 2+ 2-3 2-4 3-5 4+ 4-5 4-6 5+ 6+ 7+ 1-1 X-1 2-1 X-X 1-X 2-X 2-2 X-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2353 AUSTR 11:00 CENTRAL COAST M.. CANBERRA UNITED .. - 1.40 - 1.85 1.38 1.66 - 2.95 2.55 - - 21.00 2.62 4.80 24.00 6.20 15.50 17.00 7.10 9.50 42.00

2423 ITA AM 13:00 4 15FIORENTINA U20 AC MONZA U20 - - - - - - - - - - - - 1.70 4.50 21.00 9.80 21.00 24.00 15.00 19.00 75.00

3304 AUSTRL 13:00 9 4MELBOURNE VICTO.. DANDENONG THUN.. - 1.55 - 2.00 1.41 1.56 - 2.55 2.13 - - 12.00 6.00 9.10 35.00 7.00 15.50 15.00 2.72 5.40 21.00

2447 S.KORW 13:00 8 4CHANGNYEONG W HWACHEON KSPO W - - - - - - - - - - - - 25.00 24.00 100.0 7.50 35.00 27.00 1.66 3.90 30.00

3350 S.KORW 13:00 5 7SEJONG SPORTSTOT.. SUWON W - - - - - - - - - - - - 3.75 5.60 35.00 4.40 15.00 15.50 5.60 7.20 42.00

3009 GRRELP 18:00 2 6LEVADIAKOS LAMIA - 1.28 - 1.80 1.43 1.97 - 4.10 3.65 - - 50.00 1.90 3.85 35.00 5.70 24.00 30.00 19.00 19.00 100.0

3117 GRRELP 18:00 1 5PANAITOLIKOS KALLITHEA - 1.27 - 1.81 1.47 2.17 - 4.70 4.20 - - 50.00 4.60 6.10 40.00 4.20 15.50 15.50 4.60 6.10 40.00

2750 CRO 18:00 6 5ISTRA 1961 SLAVEN BELUPO - 1.30 - 1.80 1.42 1.95 - 3.95 3.50 - - 50.00 3.75 5.60 32.00 4.60 14.50 15.50 5.30 7.00 40.00

2950 ROM 18:00 3 5PETROLUL FARUL CONSTANTA - 1.29 - 1.80 1.42 1.97 - 3.95 3.55 - - 50.00 4.00 5.80 35.00 4.50 15.00 15.00 5.00 6.70 37.00

2746 SLVN 18:30 5 7BRAVO MURA - 1.31 - 1.80 1.40 1.85 - 3.60 3.20 - - 40.00 3.05 5.00 30.00 5.10 15.50 16.50 6.60 8.30 42.00

0012 CYP 19:00 4 3OMONIA ARADIPPO.. ETHNIKOS ACHNAS - - - - - - - - - - - - 2.90 5.20 21.00 5.20 13.00 14.00 5.80 8.00 27.00

0013 CYP 19:00 6 7PARALIMNI NEA SALAMINA - - - - - - - - - - - - 2.50 4.40 22.00 5.20 15.00 17.00 7.40 9.20 35.00

3049 FIN 19:00 1 5SJK HAKA - 1.47 - 1.92 1.39 1.60 - 2.70 2.28 - - 15.00 2.20 4.70 22.00 7.00 16.50 18.00 9.20 12.00 50.00

3213 ISR 2 19:00 1 4HAPOEL PETAH TIK.. HAPOEL KFAR SHAL.. - - - - - - - - - - - - 2.30 4.60 24.00 6.30 16.50 19.00 9.10 11.50 52.00

3204 ISR 2 19:00 2 3HAPOEL TEL AVIV HAPOEL RAMAT GA.. - - - - - - - - - - - - 2.25 4.40 27.00 5.80 17.50 20.00 10.50 12.00 65.00

6279 SRBPO 19:00 6 7MLADOST LUCANI NOVI PAZAR - 1.33 - 1.80 1.39 1.86 - 3.50 3.10 - - 37.00 4.10 6.40 32.00 4.60 13.00 13.50 4.70 7.00 35.00

0406 ITA 19:30 11 4UDINESE BOLOGNA - 1.31 - 1.83 1.46 2.08 - 4.30 3.80 - - 50.00 8.00 9.20 55.00 4.70 18.00 16.00 2.80 4.70 30.00

3048 GRRELP 20:00 4 3VOLOS PANSERRAIKOS - 1.31 - 1.80 1.40 1.84 - 3.60 3.15 - - 40.00 2.27 4.40 27.00 5.50 17.50 20.00 11.00 12.50 70.00

4646 POR2 20:00 6 18BENFICA B MAFRA - 1.35 - 1.81 1.38 1.75 - 3.25 2.85 - - 30.00 2.90 5.00 27.00 5.50 15.00 16.50 6.70 8.70 42.00

4643 POR2 20:00 4 3CHAVES ALVERCA - 1.31 - 1.80 1.40 1.87 - 3.65 3.25 - - 42.00 3.55 5.50 30.00 5.00 15.00 15.50 5.40 7.20 37.00

3273 DENPO 20:00 4 6AALBORG VEJLE - 1.37 - 1.83 1.38 1.70 - 3.10 2.67 - - 25.00 3.65 5.80 27.00 5.60 14.50 15.00 4.70 7.00 32.00

2765 NOR2 20:00 14 7ASANE AALESUNDS - 1.43 - 1.88 1.38 1.63 - 2.82 2.40 - - 18.00 5.30 8.00 32.00 6.10 14.50 14.50 3.15 5.60 24.00

2760 NOR2 20:00 13 5MJONDALEN IK START - 1.38 - 1.84 1.38 1.70 - 3.05 2.65 - - 24.00 5.70 8.00 37.00 5.60 15.50 14.50 3.15 5.40 25.00

2762 NOR2 20:00 4 1RAUFOSS EGERSUND IK - 1.43 - 1.88 1.38 1.63 - 2.82 2.40 - - 18.00 4.20 6.80 30.00 6.00 14.00 14.00 3.85 6.40 27.00

2763 NOR2 20:00 15 2SKEID KONGSVINGER - 1.38 - 1.84 1.38 1.70 - 3.05 2.62 - - 23.00 6.00 8.30 37.00 5.60 15.00 14.50 3.05 5.40 25.00

2764 NOR2 20:00 11 6SOGNDAL ODDS BK - 1.40 - 1.85 1.38 1.68 - 2.97 2.55 - - 21.00 5.00 7.40 32.00 5.60 14.00 14.00 3.50 6.00 27.00

2751 POL 20:00 14 18ZAGLEBIE LUBIN STAL MIELEC - 1.36 - 1.82 1.38 1.73 - 3.15 2.75 - - 27.00 3.05 5.30 27.00 5.40 14.00 15.50 6.20 8.40 40.00

2754 POL2 20:00 3 10WISLA PLOCK MKS ZNICZ PRUSZK.. - - - - - - - - - - - - 2.42 4.60 27.00 5.70 16.50 18.00 9.00 11.00 55.00

2756 SWE2 20:00 13 7UTSIKTENS VASTERAS - 1.40 - 1.86 1.38 1.67 - 2.95 2.55 - - 21.00 5.80 8.20 37.00 5.80 14.50 14.50 3.05 5.50 25.00

2077 SWE3 20:00 7 3JONKOPINGS NORRBY - 1.34 - 1.81 1.38 1.77 - 3.30 2.90 - - 30.00 4.20 6.20 32.00 5.30 14.50 15.00 4.20 6.30 30.00



ΔΕΥΤΕΡΑ, 28 ΑΠΡΙΛΙΟY 2025 ALL LEAGUES GOALS COUPON

COUPON PRINTED :  27/04 , 14:43 PAGE 2/2

FT TOTAL GOALS (Δ) HALF TIME - FULL TIME (Δ)
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

0-1 1-3 2+ 2-3 2-4 3-5 4+ 4-5 4-6 5+ 6+ 7+ 1-1 X-1 2-1 X-X 1-X 2-X 2-2 X-2 1-2

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2803 SWE3 20:00 5 6LUNDS BK ARIANA - 1.37 - 1.83 1.38 1.72 - 3.15 2.72 - - 25.00 3.25 5.50 27.00 5.50 14.50 15.50 5.60 7.80 35.00

2758 TUR 20:00 10 6GOZTEPE ISTANBUL BASAKSE.. - 1.31 - 1.80 1.40 1.88 - 3.70 3.25 - - 42.00 3.50 5.50 30.00 4.80 15.00 15.50 5.60 7.40 40.00

3055 SWE 20:10 6 10GOTEBORG GAIS - 1.30 - 1.80 1.41 1.92 - 3.85 3.40 - - 47.00 3.30 5.20 30.00 4.80 15.00 16.00 6.10 7.70 42.00

2747 CRO 20:15 10 7SIBENIK HNK GORICA - 1.28 - 1.81 1.46 2.15 - 4.60 4.10 - - 50.00 4.10 5.80 37.00 4.10 14.50 15.50 5.20 6.70 42.00

2977 ISR 20:30 4 3BEITAR JERUSALEM MACCABI HAIFA - 1.50 - 1.95 1.40 1.58 - 2.65 2.22 - - 13.50 3.60 6.30 25.00 6.30 13.50 14.00 4.40 7.20 27.00

2783 ICE 20:45 4 6STJARNAN IBV VESTMANNAEYJ.. - 1.62 - 2.07 1.43 1.55 - 2.47 2.03 - - 10.00 2.80 5.60 22.00 7.30 14.50 15.00 5.50 8.80 32.00

2769 HOL2 21:00 17 11AJAX II HELMOND SPORT - 1.52 - 1.97 1.40 1.58 - 2.62 2.18 - - 13.00 3.85 6.60 27.00 6.40 13.50 14.00 4.00 6.80 27.00

2774 HOL2 21:00 12 9AZ ALKMAAR II DEN BOSCH - 1.54 - 1.98 1.40 1.57 - 2.57 2.15 - - 12.50 3.65 6.50 25.00 6.50 13.50 14.00 4.20 7.10 27.00

2780 HOL2 21:00 18 13PSV II FC EINDHOVEN - 1.60 - 2.05 1.43 1.56 - 2.48 2.05 - - 10.50 3.50 6.50 24.00 6.80 13.50 14.00 4.30 7.40 27.00

2777 HOL2 21:00 19 1UTRECHT II VOLENDAM - 1.60 - 2.05 1.43 1.55 - 2.50 2.07 - - 10.50 8.50 12.00 45.00 7.80 17.00 16.00 2.18 5.00 20.00

3058 HOL2 21:00 14 6VVV VENLO DE GRAAFSCHAP - 1.52 - 1.96 1.40 1.58 - 2.62 2.20 - - 13.00 5.60 8.50 32.00 6.50 14.50 14.00 2.95 5.60 23.00

2859 ARG 21:00 8 13BARRACAS CENTRAL UNION SANTA FE - 1.25 - 1.82 1.49 2.25 - 5.10 4.60 - - 50.00 3.50 5.00 37.00 4.20 16.50 18.00 6.50 7.40 52.00

2938 ROM 21:00 5 4DINAMO BUCURESTI CFR CLUJ - 1.27 - 1.80 1.44 2.05 - 4.30 3.85 - - 50.00 7.00 8.30 52.00 4.60 17.00 16.50 3.10 4.80 32.00

3403 URU 21:00 5 8RACING DE MONTE.. CERRO LARGO - - - - - - - - - - - - 3.75 5.40 37.00 4.10 15.00 16.00 6.00 7.30 45.00

2864 SPA2 21:30 8 21ALMERIA RACING DE FERROL - 1.36 - 1.83 1.38 1.70 - 3.10 2.70 - - 25.00 1.77 4.10 27.00 7.20 23.00 27.00 18.00 20.00 100.0

3144 ARG3 21:30 10 11ATLETICO ACASSUSO CSD SAN MARTIN - - - - - - - - - - - - 3.00 4.40 40.00 4.00 18.00 20.00 8.70 9.10 75.00

2564 ARG4 21:30 9 13DEPORTIVO ESPAN.. DEFENSORES DE CA.. - 1.26 - 1.83 1.50 2.30 - 5.20 4.80 - - 50.00 2.95 4.50 35.00 4.20 17.50 19.00 8.50 9.10 65.00

0401 ITA 21:45 14 16HELLAS VERONA CAGLIARI - 1.32 - 1.85 1.50 2.32 - 4.80 4.30 - - 50.00 4.10 6.20 40.00 3.75 13.00 14.00 5.60 7.40 45.00

0404 ITA 21:45 6 15LAZIO PARMA - 1.42 - 1.88 1.41 1.73 - 3.10 2.67 - - 24.00 2.05 4.40 25.00 6.80 18.00 21.00 12.00 14.00 67.00

3328 ECH 22:00 2 5LEEDS BRISTOL CITY - 1.39 - 1.86 1.42 1.78 - 3.30 2.85 - - 30.00 2.25 4.50 25.00 6.00 17.00 19.00 10.00 12.00 60.00

0308 POR 22:15 8 9CASA PIA ESTORIL - 1.29 - 1.80 1.42 1.98 - 4.00 3.60 - - 50.00 3.30 5.10 32.00 4.60 15.50 16.50 6.30 7.80 45.00

2784 ICE 22:15 9 7FRAM REYKJAVIK AFTURELDING - 1.46 - 1.92 1.39 1.60 - 2.72 2.30 - - 15.00 2.62 5.00 22.00 6.80 15.50 16.50 6.60 9.30 37.00

2276 ICE 22:15 5 2VALUR REYKJAVIK VIKINGUR REYKJAVIK - 1.62 - 2.07 1.43 1.55 - 2.47 2.03 - - 10.00 3.55 6.60 24.00 6.80 13.00 13.50 4.20 7.30 25.00

4291 COLW 23:00 8 7CD CORTULUA W ORSOMARSO SC W - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2862 ARG 23:15 9 14GODOY CRUZ ATLETICO TUCUMAN - 1.27 - 1.81 1.46 2.17 - 4.70 4.20 - - 50.00 4.50 6.00 40.00 4.20 15.50 16.00 4.60 6.10 40.00

2404 ARG 01:30 9 5DEFENSA Y JUSTICIA RACING CLUB - 1.32 - 1.80 1.39 1.85 - 3.55 3.15 - - 40.00 5.10 7.00 37.00 4.80 15.00 14.50 3.75 5.80 30.00

2394 ARG 01:30 7 4ESTUDIANTES TIGRE - 1.28 - 1.80 1.44 2.05 - 4.30 3.85 - - 50.00 3.05 4.80 32.00 4.60 16.00 17.50 7.20 8.40 52.00

2808 ARG 2 03:10 15 5ALL BOYS TRISTAN SUAREZ - - - - - - - - - - - - 4.10 5.30 42.00 3.85 17.00 17.50 5.60 6.60 50.00

2406 ARG 03:45 10 6CENTRAL CORDOBA INDEPENDIENTE RIV.. - 1.27 - 1.81 1.46 2.13 - 4.50 4.10 - - 50.00 3.55 5.10 35.00 4.30 15.50 17.00 6.10 7.30 47.00

2432 ARG 03:45 13 12VELEZ SARSFIELD GIMNASIA LA PLATA - 1.26 - 1.83 1.50 2.30 - 5.20 4.70 - - 50.00 3.15 4.70 37.00 4.10 17.00 19.00 7.70 8.40 60.00



ΔΕΥΤΕΡΑ, 28 ΑΠΡΙΛΙΟY 2025 ALL LEAGUES SCORING COUPON

COUPON PRINTED :  27/04 , 14:43 PAGE 1/2

CORRECT SCORES (M) FT 1X2 & FT UNDER/OVER 2.5
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

1-0 2-0 2-1 3-0 3-1 3-2 0-0 1-1 2-2 3-3 0-1 0-2 1-2 0-3 1-3 2-3 1&U 1&O X&U X&O 2&U 2&O

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2353 AUSTRW 11:00 CENTRAL COAST MA.. CANBERRA UNITED W 7.60 8.00 7.40 13.00 12.00 21.00 13.00 6.80 13.00 55.00 13.00 22.00 12.00 60.00 32.00 35.00 4.60 2.50 5.10 12.00 9.30 6.30

2423 ITA AM 13:00 4 15FIORENTINA U20 AC MONZA U20 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3304 AUSTRL 13:00 9 4MELBOURNE VICTOR.. DANDENONG THUN.. 16.00 22.00 11.00 47.00 24.00 24.00 19.00 7.60 11.00 35.00 11.00 10.00 7.60 15.00 11.00 17.00 10.50 4.80 6.20 9.30 6.20 2.35

2447 S.KORW 13:00 8 4CHANGNYEONG W HWACHEON KSPO W - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3350 S.KORW 13:00 5 7SEJONG SPORTSTOT.. SUWON W - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

3009 GRRELP 18:00 2 6LEVADIAKOS LAMIA 4.30 4.50 8.70 7.00 13.50 55.00 8.20 8.70 35.00 100.0 15.50 60.00 32.00 100.0 100.0 100.0 2.57 2.38 4.60 37.00 14.00 25.00

3117 GRRELP 18:00 1 5PANAITOLIKOS KALLITHEA 6.40 11.00 9.80 30.00 27.00 47.00 6.70 5.30 16.00 100.0 6.40 11.00 9.80 30.00 27.00 47.00 4.70 5.30 3.35 16.50 4.70 5.30

2750 CRO 18:00 6 5ISTRA 1961 SLAVEN BELUPO 6.60 9.40 8.60 21.00 19.00 35.00 8.20 5.60 14.00 85.00 8.00 14.00 10.00 37.00 27.00 40.00 4.60 4.00 3.70 14.00 5.80 5.60

2950 ROM 18:00 3 5PETROLUL FARUL CONSTANTA 6.80 10.00 8.80 23.00 20.00 35.00 8.00 5.40 14.00 85.00 7.60 13.00 10.00 32.00 25.00 40.00 4.80 4.30 3.65 14.00 5.60 5.20

2746 SLVN 18:30 5 7BRAVO MURA 6.40 8.00 7.80 15.00 15.00 30.00 9.40 6.00 14.00 80.00 9.60 18.00 12.00 50.00 35.00 45.00 4.20 3.15 4.10 14.50 7.20 6.60

0012 CYP 19:00 4 3OMONIA ARADIPPOU ETHNIKOS ACHNAS 7.80 9.20 7.80 16.00 14.00 23.00 12.00 5.80 11.00 50.00 11.00 18.00 11.00 45.00 27.00 32.00 4.70 2.77 4.30 10.00 7.60 5.20

0013 CYP 19:00 6 7PARALIMNI NEA SALAMINA 6.20 7.00 7.40 12.00 13.00 27.00 10.00 6.20 15.00 85.00 11.00 22.00 13.00 70.00 42.00 50.00 3.65 2.60 4.20 14.00 8.00 7.30

3049 FIN 19:00 1 5SJK HAKA 8.40 7.60 7.40 11.00 10.00 19.00 16.00 7.80 13.00 52.00 17.00 30.00 15.00 90.00 42.00 40.00 4.60 2.07 5.80 12.00 12.50 7.80

3213 ISR 2 19:00 1 4HAPOEL PETAH TIKVA HAPOEL KFAR SHALE.. - - - - - - - - - - - - - - - - 4.00 2.27 5.00 14.00 10.50 8.20

3204 ISR 2 19:00 2 3HAPOEL TEL AVIV HAPOEL RAMAT GA.. - - - - - - - - - - - - - - - - 3.45 2.38 4.60 17.00 10.50 10.50

6279 SRBPO 19:00 6 7MLADOST LUCANI NOVI PAZAR 8.00 11.00 9.00 25.00 20.00 30.00 8.60 5.20 11.00 60.00 8.60 13.00 9.60 30.00 23.00 35.00 5.50 4.20 3.70 11.50 6.00 4.70

0406 ITA 19:30 11 4UDINESE BOLOGNA 9.70 22.00 14.50 75.00 50.00 65.00 7.80 6.10 17.50 100.0 5.60 7.10 8.20 14.00 16.00 37.00 7.40 8.60 3.70 17.00 3.50 3.15

3048 GRRELP 20:00 4 3VOLOS PANSERRAIKOS 5.50 6.00 7.60 9.70 12.50 32.00 9.50 6.80 18.00 100.0 12.50 30.00 17.50 100.0 67.00 75.00 3.35 2.52 4.40 19.00 10.50 11.50

4646 POR2 20:00 6 18BENFICA B MAFRA 7.00 8.20 7.60 14.00 14.00 25.00 11.00 6.20 13.00 65.00 11.00 19.00 12.00 52.00 32.00 40.00 4.40 2.87 4.40 12.50 8.00 6.30

4643 POR2 20:00 4 3CHAVES ALVERCA 6.80 9.20 8.20 19.00 17.00 30.00 9.20 5.80 13.00 75.00 8.60 14.00 10.00 37.00 27.00 37.00 4.60 3.65 3.95 13.50 6.30 5.50

3273 DENPO 20:00 4 6AALBORG VEJLE 8.60 11.00 8.20 21.00 16.00 24.00 12.00 6.20 12.00 50.00 9.80 14.00 9.40 30.00 21.00 27.00 5.60 3.40 4.60 11.00 6.70 4.30

2765 NOR2 20:00 14 7ASANE AALESUNDS 12.00 17.00 10.00 40.00 23.00 25.00 14.00 6.60 11.00 42.00 9.20 10.00 7.80 18.00 13.00 20.00 8.20 4.60 5.10 10.00 5.70 2.85

2760 NOR2 20:00 13 5MJONDALEN IK START 11.00 17.00 10.00 40.00 25.00 30.00 12.00 6.20 12.00 52.00 8.00 9.40 7.80 17.00 14.00 23.00 7.70 5.10 4.60 11.00 5.10 3.00

2762 NOR2 20:00 4 1RAUFOSS EGERSUND IK 11.00 14.00 8.80 27.00 18.00 23.00 14.00 6.40 10.00 40.00 10.00 12.00 8.40 24.00 16.00 22.00 7.10 3.70 5.10 9.60 6.60 3.40

2763 NOR2 20:00 15 2SKEID KONGSVINGER 11.00 18.00 11.00 45.00 27.00 32.00 12.00 6.20 12.00 50.00 8.00 9.20 7.80 16.00 14.00 23.00 8.00 5.40 4.60 11.00 5.00 2.92

2764 NOR2 20:00 11 6SOGNDAL ODDS BK 11.00 15.00 9.60 32.00 21.00 27.00 13.00 6.00 11.00 45.00 9.00 11.00 8.20 20.00 15.00 23.00 7.30 4.40 4.60 10.00 5.80 3.25

2751 POL 20:00 14 18ZAGLEBIE LUBIN STAL MIELEC 7.60 8.80 7.80 16.00 14.00 24.00 11.00 6.00 12.00 57.00 11.00 18.00 11.00 47.00 30.00 35.00 4.80 2.95 4.40 11.50 7.80 5.70

2754 POL2 20:00 3 10WISLA PLOCK MKS ZNICZ PRUSZK.. - - - - - - - - - - - - - - - - 3.75 2.47 4.50 14.50 9.60 8.60

2756 SWE2 20:00 13 7UTSIKTENS VASTERAS 12.00 18.00 11.00 42.00 25.00 30.00 13.00 6.40 11.00 47.00 8.40 9.40 7.80 17.00 13.00 22.00 8.20 5.10 4.80 10.50 5.30 2.87

2077 SWE3 20:00 7 3JONKOPINGS NORRBY 8.40 12.00 8.80 25.00 19.00 27.00 10.00 6.00 12.00 60.00 8.40 12.00 8.80 25.00 19.00 27.00 5.70 4.00 4.30 12.00 5.80 4.10
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CORRECT SCORES (M) FT 1X2 & FT UNDER/OVER 2.5
CODE LEAGUE

K.O.
TIME HOME TEAM AWAY TEAM

1-0 2-0 2-1 3-0 3-1 3-2 0-0 1-1 2-2 3-3 0-1 0-2 1-2 0-3 1-3 2-3 1&U 1&O X&U X&O 2&U 2&O

ΟΛΑ ΤΑ ΣΤΟΙΧΗΜΑΤΑ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΤΟΥΣ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΥΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ - ALL BETS SUBJECT TO OUR FOOTBALL RULES ΟΙ ΤΙΜΕΣ ΥΠΟΚΕΙΝΤΑΙ ΣΕ ΑΛΛΑΓΕΣ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ - PRICES ARE SUBJECT TO FLUCTUATIONS WITHOUT WARNING

2803 SWE3 20:00 5 6LUNDS BK ARIANA 8.00 9.40 7.80 17.00 14.00 24.00 11.00 6.20 12.00 55.00 10.00 16.00 10.00 40.00 25.00 30.00 5.00 3.10 4.50 11.50 7.40 5.10

2758 TUR 20:00 10 6GOZTEPE ISTANBUL BASAKSE.. 6.80 9.00 8.20 19.00 17.00 30.00 8.80 5.60 13.00 75.00 8.60 15.00 10.00 40.00 27.00 40.00 4.60 3.65 3.90 13.50 6.30 5.60

3055 SWE 20:10 6 10GOTEBORG GAIS 6.40 8.40 8.20 17.00 17.00 32.00 8.60 5.80 14.00 85.00 8.60 16.00 11.00 45.00 32.00 45.00 4.20 3.55 3.85 14.50 6.50 6.30

2747 CRO 20:15 10 7SIBENIK HNK GORICA 6.20 9.80 9.40 24.00 23.00 45.00 6.60 5.20 15.00 110.0 7.00 12.00 11.00 35.00 30.00 50.00 4.50 4.80 3.30 16.00 5.20 5.80

2977 ISR 20:30 4 3BEITAR JERUSALEM MACCABI HAIFA 11.00 13.00 8.40 23.00 15.00 19.00 17.00 6.80 9.80 32.00 12.00 15.00 9.20 30.00 18.00 21.00 7.10 3.10 5.50 8.70 8.10 3.65

2783 ICE 20:45 4 6STJARNAN IBV VESTMANNAEYJ.. 12.00 11.00 7.80 17.00 11.00 16.00 22.00 7.80 10.00 30.00 17.00 22.00 11.00 45.00 22.00 21.00 7.00 2.35 6.60 8.50 11.00 4.40

2769 HOL2 21:00 17 11AJAX II HELMOND SPORT 12.00 14.00 8.60 25.00 15.00 19.00 18.00 6.80 9.80 32.00 12.00 15.00 8.80 27.00 16.00 19.00 7.60 3.20 5.60 8.60 7.80 3.35

2774 HOL2 21:00 12 9AZ ALKMAAR II DEN BOSCH 12.00 14.00 8.60 24.00 15.00 18.00 18.00 7.00 9.60 30.00 13.00 15.00 9.20 27.00 17.00 19.00 7.60 3.10 5.70 8.40 8.30 3.45

2780 HOL2 21:00 18 13PSV II FC EINDHOVEN 13.00 14.00 8.60 23.00 14.00 17.00 21.00 7.40 9.20 27.00 15.00 17.00 9.40 30.00 17.00 19.00 8.00 2.87 6.20 8.00 9.30 3.45

2777 HOL2 21:00 19 1UTRECHT II VOLENDAM 20.00 32.00 14.00 80.00 35.00 32.00 21.00 8.40 12.00 40.00 10.00 8.80 7.40 11.00 9.80 16.00 14.50 6.80 6.80 10.50 5.50 1.94

3058 HOL2 21:00 14 6VVV VENLO DE GRAAFSCHAP 14.00 20.00 11.00 42.00 23.00 24.00 17.00 7.00 10.00 35.00 11.00 11.00 7.80 17.00 12.00 18.00 9.70 4.60 5.70 9.00 6.30 2.57

2859 ARG 21:00 8 13BARRACAS CENTRAL UNION SANTA FE 5.20 7.80 8.80 18.00 21.00 47.00 6.40 5.60 19.00 120.0 7.20 15.00 12.00 50.00 40.00 65.00 3.65 4.20 3.40 20.00 5.70 7.80

2938 ROM 21:00 5 4DINAMO BUCURESTI CFR CLUJ 8.40 18.00 13.00 57.00 40.00 60.00 7.60 5.80 17.00 120.0 5.40 7.40 8.20 15.00 17.00 37.00 6.70 7.80 3.70 17.50 3.70 3.50

3403 URU 21:00 5 8RACING DE MONTEV.. CERRO LARGO - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2864 SPA2 21:30 8 21ALMERIA RACING DE FERROL 5.60 5.00 8.00 6.80 11.00 35.00 12.00 9.20 25.00 120.0 19.00 60.00 27.00 120.0 120.0 120.0 3.10 1.94 5.80 25.00 16.50 19.00

3144 ARG3 21:30 10 11ATLETICO ACASSUSO CSD SAN MARTIN - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2564 ARG4 21:30 9 13DEPORTIVO ESPANOL DEFENSORES DE CA.. 4.60 6.40 8.60 14.00 19.00 50.00 6.00 6.00 22.00 120.0 8.20 21.00 16.00 85.00 62.00 90.00 3.15 3.75 3.35 23.00 6.80 10.50

0401 ITA 21:45 14 16HELLAS VERONA CAGLIARI 6.60 10.50 10.00 25.00 25.00 47.00 6.10 4.80 14.50 100.0 7.60 14.00 12.00 40.00 35.00 55.00 4.50 4.80 2.95 14.00 5.50 6.30

0404 ITA 21:45 6 15LAZIO PARMA 6.70 6.40 7.60 9.20 11.00 25.00 13.00 8.00 17.50 90.00 16.00 37.00 18.00 100.0 65.00 65.00 3.65 2.08 5.30 16.00 12.50 10.50

3328 ECH 22:00 2 5LEEDS BRISTOL CITY 6.60 6.70 7.60 10.50 12.00 27.00 11.50 7.30 16.50 85.00 14.00 30.00 16.50 100.0 55.00 57.00 3.70 2.30 4.80 15.00 10.50 9.30

0308 POR 22:15 8 9CASA PIA ESTORIL 6.00 8.20 8.20 17.00 17.00 35.00 8.00 5.60 15.00 95.00 8.60 16.00 12.00 50.00 35.00 50.00 4.10 3.60 3.70 15.50 6.50 6.70

2784 ICE 22:15 9 7FRAM REYKJAVIK AFTURELDING 9.00 9.00 7.40 14.00 11.00 18.00 17.00 7.40 12.00 45.00 14.00 22.00 12.00 55.00 27.00 30.00 5.20 2.37 5.80 11.00 10.00 5.50

2276 ICE 22:15 5 2VALUR REYKJAVIK VIKINGUR REYKJAVIK 14.00 14.00 8.60 24.00 14.00 17.00 21.00 7.40 9.20 25.00 15.00 17.00 9.40 30.00 16.00 18.00 8.30 2.90 6.30 7.80 9.30 3.35

4291 COLW 23:00 8 7CD CORTULUA W ORSOMARSO SC W - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2862 ARG 23:15 9 14GODOY CRUZ ATLETICO TUCUMAN 6.40 11.00 9.80 27.00 25.00 45.00 6.80 5.40 16.00 120.0 6.40 11.00 9.80 30.00 25.00 47.00 4.60 5.20 3.40 17.00 4.70 5.30

2404 ARG 01:30 9 5DEFENSA Y JUSTICIA RACING CLUB 8.60 14.00 9.80 35.00 25.00 35.00 9.20 5.60 13.00 67.00 7.40 10.00 8.40 21.00 18.00 30.00 6.20 5.00 3.95 12.50 5.00 3.80

2394 ARG 01:30 7 4ESTUDIANTES TIGRE 5.40 7.20 8.20 15.00 17.00 37.00 7.60 5.80 17.00 120.0 8.60 18.00 13.00 60.00 42.00 60.00 3.65 3.50 3.70 17.50 6.80 8.00

2808 ARG 2 03:10 15 5ALL BOYS TRISTAN SUAREZ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2406 ARG 03:45 10 6CENTRAL CORDOBA INDEPENDIENTE RIV.. 5.60 8.20 8.60 19.00 20.00 40.00 7.00 5.60 17.00 120.0 7.60 15.00 12.00 45.00 35.00 55.00 3.95 4.10 3.50 17.50 5.80 6.80

2432 ARG 03:45 13 12VELEZ SARSFIELD GIMNASIA LA PLATA 4.80 7.00 8.80 15.00 20.00 50.00 6.20 5.80 21.00 120.0 7.80 19.00 14.00 70.00 52.00 80.00 3.35 3.95 3.35 22.00 6.40 9.50


